

TERVEYDEN- HOITAJA

ENNALTAEHKÄISEVÄN TYÖN
LAAJA-ALAINEN ASIANTUNTIJA



TERVEYDENHOITAJA

OHJAA JA TUKEE ERI-ikäistä väestöä sekä kehittää terveyspalveluja

TERVEYDENHOITAJA ON KORKEASTI KOULUTETTU ASiantuntija.

Terveydenhoitajan tutkintoon valmistutaan ammattikorkeakouluista noin neljässä vuodessa.

Koulutus perustuu tutkittuun tietoon ja toteutetaan yhteistyössä työelämän kanssa.

TERVEYDENHOITAJAT OVAT MYÖS LAILLISTETTUJA SAIRAANHOITAJIA.

Terveydenhoitaja saa koulutuksessaan osaamisen perhesuunnitteluun, raskauden seurantaan, lasten ja nuorten kasvun ja kehityksen tukemiseen, aikuisten terveyden edistämiseen ja ikääntyneiden terveyden ja toimintakyvyn tukemiseen.

Terveydenhoitajan koulutus on laaja-alainen ja mahdollistaa työskentelyn monissa eri sosiaali- ja terveysalan tehtävissä.

TERVEYDENHOITAJA TEKEE TYÖTÄ VÄESTÖN TERVEYDEN EDISTÄMISEKSI.

Terveydenhoitaja on ainutlaatuinen ammatti, jota ei ole samanlaisena muualla maailmassa. Kaikki kohtavat terveydenhoitajan elämänsä eri vaiheissa.

Terveydenhoitajatyössä korostuvat päätöksentekotaidot ja vastuullisuus, ja työssä toimitaan usein yksin ilman työyhteisön välitöntä tukea.

TERVEYDENHOITAJA EDISTÄÄ KAIKENIKÄISTEN IHMISTEN TERVEYTTÄ JA HYVINVOINTIA.

Terveydenhoitajan erityisosaamista ovat mm. rokotusosaaminen, elintapaohjaus, perhesuunnitteluneuvonta ja seksuaaliterveys sekä vanhemmuuden, parisuhteen, mielen-terveyden ja päihitteettömyyden tukeminen.

Terveydenhoitajat työskentelevät useilla eri hoitotyön alueilla: esim. neuvoloissa, koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa, työterveyshuollossa, ikääntyneiden terveyspalveluissa, terveysasemien vastaanotoilla, sairaaloissa, yrittäjinä, tutkimus- ja kehittämissankkeissa sekä järjestöissä.

Terveydenhoitajan työhön kuuluu moniammatillinen yhteistyö yksilön, perheiden ja yhteisöjen sekä elinympäristön terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

TERVEYDENHOITAJAN TYÖ ON VAIKUTTA- VAA, YHTEISKUNNALLISESTI MERKITYK- SELLISTÄ JA SÄÄSTÄÄ RAHAA.

Terveydenhoitajatyön tavoitteena on terveysongelmien ennaltaehkäisy, varhainen puuttuminen sekä terveyden ja toimintakyvyn edistäminen.

Ennaltaehkäisevällä työllä voidaan vaikuttaa kansansairauksien riskitekijöihin ja siten vähentää mm. sydän- ja verisuonisairauksia.

Ennaltaehkäisevä työ ehkäisee ongelmia ja lisää hyvinvointia.

ENNALTAEHKÄISEVÄ TYÖ SÄÄSTÄÄ SAIRAAN- HOIDON RESURSSIJA SEKÄ RAHAA KUNNISSA JA HYVINVOINTIALUEILLA.

Terveydenhoitajan työ muuttuu yhteiskunnan ja väestön tarpeiden mukaan: perheet ovat aiempaa monimuotoisempia, asiakaskunta on monikulttuurista ja asiakkaiden ongelmat ovat moninaistuneet.

TERVEYDENHOITAJA ON
ENNALTAEHKÄISYN, TERVEYDEN
EDISTÄMISEN JA KANSAN-
TERVEYSTYÖN ASiantuntija.

TERVEYDENHOITAJIEN ENNALTA-
EHKÄISEVÄN TYÖN OSAAMISTA
KANNATTAA HYÖDYNTÄÄ LAAJASTI
KUNNISSA, HYVINVOINTIALUEILLA
JA SOTE-KESKUKSISSA.

TERVEYDENHOITAJALIITTO.FI